[bookmark: _GoBack]（別記様式１）

しが生涯学習スクエア　機材借用申請書

滋賀県教育委員会事務局生涯学習課長　様

貸出規定に同意し承諾しましたので、下記のとおり視聴覚機材の借用を申し込みます。

令和　　　年　　　月　　　日

	団体名

	連絡先
電話番号

	住所
	〒

	氏名

	認定証番号
(16mmのみ)

	使用期間
（最長14日間）
	令和　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

	使用目的
	研修　・　学習　・　会議　・　その他（　　　　　　　　　）

（借用する機材）
	スクリーン黒
(180*180)
	ポータブル
アンプ
	ピンマイク
	プロジェクター
	ドラム式
延長コード

	スクリーン銀
(140*140)
	ワイヤレス
マイク①
	有線マイク
	ＨＤＭＩ用
ケーブル
（１０ｍ）
	延長コード

	16ミリ
映写機
	ワイヤレス
マイク②
	レーザー
ポインタ
	卓上
マイクスタンド

申込・問合せ先：しが生涯学習スクエア（滋賀県庁新館６階　滋賀県生涯学習課内）
電話：077-528-4652　　FAX：077-528-4962　　メール：ma06@pref.shiga.lg.jp